
č. 10-12/2009

ŠIKMÉ STŘECHY S PVC HYDROIZOLACÍ PROTAN 
S OMEGA PROFILY

VĚRNÁ IMITACE PLECHOVÉ KRYTINY 

Vážení zájemci o obor hydroizolací,

Záměna plechové krytiny za PROTAN

vzhledem k nastávající zimě a současnému 
počasí Vám přinášíme odpovědi na dotazy, 
které teď velmi často zodpovídáme. Týkají  
se záměny provedení plechové krytiny 
za krytinu z PVC povlakové 
hydroizolace na šikmých střechách. 

Zodpovědně můžeme zaručit svařitelnost 
pásů PROTAN  v zimním období, což již 
bylo řečeno. Pohledovost svědčí ve 
prospěch izolací PROTAN díky 
vynikajícímu designu na povrchu pásů, 
který doplňují PVC profily průřezu omega. 
Omega profily imitují stojaté drážky plechu, 
jsou pouze estetickou záležitostí, z 
ekonomického hlediska je není třeba 
použít, systém bude i tak funkční. 

Důležitou podmínkou je zpracování 
prostřednictvím zkušených 
izolatérských firem. To, že mezi odběrateli 
PROTANu je mnoho takto zkušených firem, 
dokazují nové realizace šikmých střech v 
letošním roce.  

Izolprotan s.r.o.   
517 41 Čestice 159     
Tel./fax: 494 661 559       
info@izolprotan.cz        
www.izolprotan.cz 
www.protan.no
www.protan.com  
         

 










